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PRESSEMEDDELELSE

Husejerne får råd til forbedringer af boligen

I stedet for at handle hus, kigger husejerne nu på, hvordan de
kan renovere det hus, de har og spare på energien. På
Byggecentrums åbent-hus dag HUS2009 kan de både få gode
konkrete idéer til optimering af boligen og høre foredrag om
energiforbedringer.

Uanset om interessen ligger inden for energi og miljø, det
renoveringsmæssige eller det økonomiske felt, kan det betale sig at
besøge Byggecentrums store åbent hus dag HUS2009 i Middelfart. Her
kan de besøgende få gratis inspiration til utallige måder at optimere
boligen, bygge til eller bygge om. På dagen kan man møde udstillerne
på deres stande og få en god og professionel snak.

Energi og miljø hitter
For få måneder siden åbnede Byggecentrum et nyt udstillingsområde
”Energi-Zonen”, der har 100% fokus på energi og miljø i boligen. Iflg.
udstillingschef Liselotte Gless er Energi-Zonen noget, der hitter blandt
de besøgende, fordi man på en nem og overskuelig måde kan få
information om energi og miljø i boligen. Energi-Zonen har fokus på
løsninger inden for luft og indeklima, vand og vandforbrug, varme og
jord-/solvarme samt energi og miljø:

- Vi ser en klar tendens til, at boligejerne tænker i energi og miljø,
fortæller Liselotte Gless. - Der er så mange små ting i hverdagen, man
bare skal skrue en smule på, eller udskifte til noget mere nutidigt, så
har man effekten og dermed gevinsten i den anden ende. Men de
fleste skal lige se det først for at blive overbevist, og en uforpligtende
snak med eksperterne skader jo ikke, forsætter Liselotte Gless.

Foredrag
I løbet af dagen er der foredrag ved Middelfart Sparekasse og Solar.
Man kan bl.a. høre om, hvorfor det kan svare sig at foretage
energiforbedringer, om vedvarende energi og hvorfor isolering alene
ikke er nok, hvis man vil energioptimere sin bolig. Foredragene finder
sted henholdsvis kl. 11 og kl. 13.

Udstilling og rådgivning for alle
Såvel indendørs som udendørs er Byggecentrums udstillere klar til at
tage imod husejerne på dagen med inspiration og produkter fra kælder
til kvist, og de ser frem til at mødes med de besøgende og snakke
muligheder og løsninger. I det særlige ByggeRåd er det gratis for
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publikum at rådføre sig med en arkitekt eller havearkitekt ud fra sine
egne tegninger og skitser.

HUS2009 foregår hos Byggecentrum, Hindsgavl Allé 2 i Middelfart,
Palmesøndag fra kl. 10-17, og der er mulighed for frokost for hele
familien til rimelige priser.

Faktaboks:
Den seneste undersøgelse fra idé-nyt viser, at boligejernes lyst til at
reparere og renovere er overvældende. Hos Byggecentrum tager man
også løbende pulsen på danske boligejere. Fx holdt man boligmessen
Byg om og Forny i udstillingen i Ballerup den sidste weekend i februar,
hvor der var 5000 besøgende i weekenden. De kom for at få
inspiration og gode råd til deres boligprojekter, og gennemsnittet for
deres planer lå på 283.000 kr.

Kontaktoplysninger:
Kontakt udstillingschef Liselotte Gless på tlf.: 70 12 36 00 for
yderligere oplysninger.

Foto:
Foto i høj opløsning kan downloades her:
http://www.byggecentrum.dk/fileadmin/templates/byggecentrum/ima
ges/Presse_bof_mil_07__084.jpg

Forslag til fototekst:
Palmesøndag er der HUS2009 hos Byggecentrum i Middelfart. Her kan
boligejere få idéer og professionelle råd til boligforbedringer ude og
inde.
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